
Sa Přlkazce operace: _

Správce rozpočtu: _

Hlavnlúćełnls

Odbor MJP: 

akc 

ová 

spo 

ečnost 

0 L0 M O UC 
ČLEN SKUPINY 2^;}„T,;',f;,É„ 

SMLOUVA 
O zajišťcvání komunikace mezi EZS a PCO 

Město Šumpˇerk 
Lautnerova 920/1, Sumperk 

Evidenční číslo: 0390-91



ıxíí 

alıđová 

spo 

ečnost 

ÓLOMOUC 
ı`..Fıx SKı.Pın“/ (,f,2';'[,§',",„ 

SMLOUVA 
o Zajišťování komunikace mezi EZS a PCO 

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 Zák. č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném 
Znění mezi následujícími smluvními stranami: 

1. Město Šumperk 
Se sídlem: nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk 
Zastoupené: Mgr. Tomášem Spurným, starostou 
IC; 00303461 
Dıčz cZ00303461 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen ,,objednatel")

8 

2. S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Se sídlem: Holická 557/31U, 779 00 Olomouc 
Zastoupená: 
ıč: 43965181 
DIČ; CZ43965181 
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 

265 
(dále jen ,,dodavatel“) 

Strany této smlouvy se na základě úplného a vzájemného konsensu O všech níže uvedených 
ustanoveních dohodly na této 

Smlouvě o zajišťování komunikace EZS a PCO: 

Preambule: 

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
Zákoníku. 

Smluvní strany označují veškeré informace a dokumenty poskytnuté při jednáních O uzavření 
této smlouvy za důvěrné, a proto žádná ze smluvních stran nesmí tyto informace poskytnout, 
prozradit třetí osobě nebo je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby. 

Veškeré smlouvy, jejich dodatky, jakož i veškerá další at' již písemná či ústní ujednání mezi 
stranami této smlouvy, týkající se předmětu této smlouvy, učlněná před platností a účinnosti 
této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti, pokud obsahují stejný nebo obdobný 
předmět smlouvy jako tato smlouva, Za podmínky, že nebyly zahrnuty do této smlouvy.

2



... 

akcˇova 

společnos 

SO OLOMOUC 
C- “~ -=›“-W G,'3:^::.°.“„. 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je dohoda smluvních stran o podmínkách zajišt'ování radiové 
komunikace mezi elektrickou zabezpečovací signalizaci (dále jen ,,EZS“) v objektu 
objednatele a pultem centrální ochrany (dále jen ,,PCO“) dodavatele a vzájemných 
právech a povinnostech S tím spojených. 

Dodavatel je na základě rozhodnutí Českého telekomunikačního úřadu číslo 157351/T I 

oprávněným uživatelem rádiových kmitočtů pozemní pohyblivé služby a pevné služby a 
oprávněným poskytovatelem telekomunikačních služeb. 

Radiová komunikace mezi EZS v objektu objednatele a PCO dodavatele bude dle této 
smlouvy zajišťována radiovým zařízením ELEKTRONREG RHMS (dále jen ,,radiové 
zařízení“), které je složeno Z jednotky na zpracování dat a Z vysílací jednotky. 

Dodavatel touto smlouvou prodává objednateli do vlastnictví jednotku na zpracování dat 
a poskytuje do nájmu vysílací jednotku. 

II. Ujednání smluvních stran o koupi jednotky na zpracování dat 

Dodavatel prodává touto smlouvou v souladu S příslušnými ustanoveními zákona číslo 
127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, objednateli 
do vlastnictví jednotku radiového zařízení na zpracování dat. Objednatel tuto jednotku 
do svého vlastnictví přijímá. 

Dodavatel prohlašuje, že prodávaná jednotka je bez jakýchkoliv vad, je vhodná pro 
zajišťování radiové komunikace mezi EZS objednatele a PCO dodavatele. 
Smluvní Strany sjednávaji kupní cenu za prodávanou jednotku ve výši 10.500,- Kč + 
DPH. 

Objednatel se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu na základě daňového dokladu 
dodavatele, vystaveného po provedeni instalace radiového Zařízení. 

Ill. Ujednání smluvních stran o nájmu vysílací jednotky 

Dodavatel poskytuje touto smlouvou v souladu s příslušnými ustanoveními zákona číslo 
127/2005 Sb., O elektronických komunikacích, ve Znění pozdějších předpisů, objednateli 
do nájmu vysílací jednotku radiového Zařízení. Objednatel tuto vysílací jednotku do 
nájmu přijímá. 

Pronajatá vysílací jednotka radiového Zařízení bude užívána společně s jednotkou na 
zpracování dat, Zakoupenou objednatelem dle článku Il. této smlouvy. 

Objednatel se zavazuje hradit nájemné za nájem vysílací jednotky radiového Zařízení ve 
výši 1.800,-Kč + DPH za kalendářní rok.

3



ıííí 

alıđovà 

spo 

ečnost 

DLOMOUC 
r.. Fix Ski.“ iv“ 2^.'22,",„ 

Nájemné objednatel uhradí, na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem, 
vždy do konce ledna příslušného kalendářního roku. Při uvedení do provozu hradí 
objednatel poměrnou část nájemného do konce kalendářního roku od následujícího 
měsíce po instalaci rádiového zařízení. Pokud nájemní smlouva skončí dříve, než uplyne 
roční období, za něž je nájemné uhrazeno, vrátí dodavatel objednateli poměrnou částku 
odpovídající kratší době nájmu vysílací jednotky. Dodavatel má právo upravit nájemné v 
případě Zvýšení poplatků ze strany Českého telekomunikačního úřadu, a to úměrně 
tomuto Zvýšení. 

IV. Společná ustanovení 

Badiové zařízení bude umístěno v objektu objednatele ulice  787 01 
Sumperk. Dodavatel provede jeho pevné připojení k EZS objednatele a Zaplombování. 

Objednatel se zavazuje, že do rádiového Zařízení nebude jakkoli zasahovat, neodpojí jej 
od EZS ani od Zdroje elektrické energie a nebude je užívat kjiným účelům, než pro které 
je určeno. Objednatel nesmí radiové Zařízení poskytnout nebo zapůjčit dalším osobám. 

Objednatel umožní dodavateli na požádání přístup k radiovému Zařízení za účelem 
kontroly. 

Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli potřebu opravy, 
pokud zjistí na radiovém zařízení závadu. Dodavatel bez zbytečného odkladu zajistí 
odstranění poruchy rádiového zařízení, pokud mu ji objednatel oznámí, nebo pokud ji 

zjistí sám. 

V. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 1.12.2019 po jejím Zveřejnění v registru smluv, 
uzavírá se na dobu neurčitou, přičemž každá ze smluvních stran je oprávněna ji 

vypovědět, není-li ve smlouvě stanoveno jinak, jednostrannou písemnou výpovědí S 
tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

Dnem skončení účinnosti smlouvy je dodavatel oprávněn provést odpojení EZS Z PCO 
a Odebrat Z rádiového zařízení vysílací jednotku. Objednatel je povinen mu za tím 
účelem umožnit přístup do objektu a přístup k radiovému zařízení a k EZS. 

Bude-li mit objednatel po ukončení smlouvy Zájem prodat jednotku rádiového zařízení 
na Zpracování dat, je povinen ji přednostně nabídnout dodavateli. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze 
zúčastněných stran. Jednotlivá ustanovení mohou být měněna, rušena či doplňována 
pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Právní vztahy výslovně neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského Zákoníku číslo 89/2012 Sb., v platném znění.

4



vá 
čnos! 

akc`o 

spo

e 

6.

7

8 

OLOMOUC 
r.. Fix SKLP iv/ 6/r,2'L'„*°,';„ 

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašuji, že byla Sepsána a uzavřena podle 
jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz toho připojuji své 
podpisy. 

Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace 
a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (Zákon o registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na 
internetových stránkách, úřední desce apod. 

Tato smlouva byla uzavřena v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 - „O postupu a 
rozdělení kompetencí při Zadávání veřejných zakáZek...“ 

V Šumperku dne: 2 2. 11. 2019 V Olomouci dne: ˇ 5 “11` 2019 

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ,,,, ,,, ., 
rk S.O.S.akcıova sp lecnost, lomouc 
rný W 

starosta per procura 
' 

~~ s.o.s. 
- - 

ˇ 
t. 

\ akcıova spolecnos 
^ Olomouc SQ l i-iør.v„xnš-\š7/ziuc 

ˇ (; z '\C>omOJ 
oLOMą%`-13. zxZ,~JıQŠ€›ê5i81

5


